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פנטסי.קון 2007 - טופס דוכן יד שניה



תאריך:
מס"ד:                                שעה:

	Email
	טלפון נייד
	טלפון
	שם משפחה
	שם פרטי

	
	
	
	
	


הפריטים המוצעים למכירה: 
	אישור בעת מכירה
(למילוי ע"י הצוות)
	מחיר מבוקש (כפולות 5 ₪)
	שם הפריט
	פריט מס'

	
	
	
	1

	
	
	
	2

	
	
	
	3

	
	
	
	4

	
	
	
	5



להלן תקציר תנאי שימוש בדוכן יד שניה – פנטסי.קון 2007

ידוע לי ואני מסכים/מסכימה כי:
1. הנהלת הכנס אינה מתחייבת למכור את הפריטים שיימסרו לדוכן. 
2. הנהלת הכנס אינה אחראית על הפריטים בכל מקרה של פגיעה בהם, אבדנם או גניבתם.
3. באחריותי הבלעדית לאסוף את הפריטים ו/או הכסף תמורתם עד שעת סגירת הדוכן לאחר הצגת אישור המסירה. הנהלת הכנס אינה אחראית על הפריטים ו/או הכסף אחרי שעה זו.

4. קראתי את כל התנאים בהסכם השימוש בדוכן יד שניה, הם מקובלים עלי  ואני מאשר/ת אותם בחתימת ידי:
חתימת בעל/ת הפריטים:___________​​______​​​______             תאריך:_____________


בעת קבלת הפריטים ו/או הכסף על בעל/ת הפריטים לסמן ולחתום מטה:


 (  הוחזרו לי כל הפריטים שלא נמכרו.
 (  קיבלתי סך _____₪  עבור הפריטים שנמכרו. 

חתימה:______________ אישור איש   צוות:____________

(

אישור מסירת פריטים לדוכן יד-שנייה:
(לתשומת לבכם: הפריטים לא יוחזרו ללא אישור זה! )

	מחיר מבוקש
	שם הפריט
	מס"ד

	
	
	1

	
	
	2

	
	
	3

	
	
	4

	
	
	5


מס"ד טופס:


סה"כ עמלה לתשלום:





מס"ד טופס:


תאריך:


שעה:





₪ 








2007








